
UCHWAŁA NR XXX/353/23 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Długołęka zadania zarządzania odcinkami 
publicznych dróg powiatowych nr 1918D i 1920D (m. Kiełczów) oraz drogi powiatowej - dawnej drogi 

wojewódzkiej nr 440 (m. Borowa) w zakresie pełnienia funkcji inwestora 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 i art. 20 pkt 3 i 4 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.), 
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/160/20 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 22 września 2020 r. w sprawie 
przekazania Wójtowi Gminy Długołęka zadania zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 
1918D i 1920D (m. Kiełczów) oraz drogi powiatowej - dawnej drogi wojewódzkiej nr 440 (m. Borowa) 
w zakresie pełnienia funkcji inwestora, zmienionej uchwałą nr XXII/242/21 Rady Powiatu Wrocławskiego 
z dnia 20 grudnia 2021 r. oraz uchwałą nr XXV/290/22 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 14 czerwca 
2022 r., dotychczasowy załącznik graficzny ulega zmianie na załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Janusz Gargała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB8C2E33-791E-4809-B8D6-DBBFA233CC33. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXX/353/23 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

KIEŁCZÓW 

 
KIEŁCZÓW 

 
BOROWA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB8C2E33-791E-4809-B8D6-DBBFA233CC33. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

